
Страна 3.                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Број 11. 
3. Oldal                                                  ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      11. Szám 

29.06.2023.       2023.06.29. 
     
 

V. 
A határozatot meg kell jelentetni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 

 
I n d k o l á s: 

A helyhatósági választásokról szóló törvény („SZK Hivatalos Közlönye”, 14/2022) 72. szakasza 
előírja, hogy abban az esetben, ha a képviselő megbízatás a megbízatási időszak lejárta előtt megszűnik, a 
Választási Bizottság a megbízatás megszűnésének megállapítását követő két napos határidőn belül 
határozat által ezt a megbízatást ugyanazon választási listán lévő következő jelöltnek ítéleli meg, amelyről 
a megbízatást odaítélték az előző képviselőnek. Az új képviselő megbízatása a megbízatás megerősítésének 
napján indul. Az új képviselő megbízatási ideje leghosszabban arra az időszakra szól, amelyre 
megválasztották azt a képviselőt, akinek megbízatása megszűnt 
 

Mivel az Óbecse Község Képviselő – testületének a Szerb Haladó Párt – Aleksandar Vučić választási 
listáról megválasztott képviselőjének, Biro Sanjának megbízatási a megbízatási időszak előtt lejárt, és a 
Választási Bizottság a megbízatást a Törvény fentiekben idézett rendelkezései alapján Nikolina Lakić 
képviselőnek ítélte oda, a rendelkező rész szerinti határozatot hoztuk meg. 
 
JOGORVOSLATI UTASÍTÁS: Ezen határozat ellen, a megbízatást elnyertő kihirdetett választási lista 
benyújtója, a képviselő és azon választási lista képviselőjelöltje, amelyről az új képviselőt megválasztották, 
fellebbezést nyújthat be a Nagybecskereki Felső Bírósághoz, a jelen Határozat meghozatalának napjától 
számított hét napos határidőn belül. A fellebbezést Óbecse Község Képviselő  - testületén keresztül kell 
benyújtani. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse Község                                                                 A KÉPVISELŐ – TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSEI KÖZSÉGI – KÉPVISELŐ - TESTÜLET                   Kiss Igor sk. 
Ikt. szám: I 011-35/2023               
Dátum: 2023.06.29. 
         Ó B E C S E 
 

--- 0 --- 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 2. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон , 47/2018 и 111/2021-др.закон ), члана 79. Закона о 
буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011,93/2012,62/2013,63/2013-испр., 108/2013,142/2014, 68/2015-др. закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018,31/2019,72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022 и 118/2021 – др. закон) и члана 
15. става 1. тачке 1, члана 19 и члана 34. став 1. тачка 2. Статута општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј“, бр. 5/2019), а на предлог Општинског већа општине Бечеј, Скупштина општине 
Бечеј је, на XXXVIII седници одржаној дана 29.06.2023. године донела је 
 
 

ОДЛУКУ 
О ЗАВРШНОМ РАЧУНУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 

ЗА 2022. ГОДИНУ 
 



Страна 4.                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Број 11. 
4. Oldal                                                  ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      11. Szám 

29.06.2023.       2023.06.29. 
     
 

Члан 1. 
 

У завршном (консолидованом) рачуну буџета општине за 2022. годину ( у даљем тексту: завршни 
рачун), остварени текући приходи и примања, као и извршени текући расходи и издаци износе: 
 
   I    Укупно остварени текући приходи и примања            
         од продаје нефинансијске имовине  (примања)           1.655.818  хиљада динара 
  II    Укупно извршени текући расходи и издаци (издаци)   1.577.060  хиљада динара  
 III   Разлика укупних примања и укупних издатака (I-II)   78.758  хиљада динара 
 

Члан 2. 
 

У билансу стања на дан 31. децембар 2022. године утврђена је укупна актива у износу од 7.091.675  
хиљада динара и укупна пасива у укупном износу од  7.091.675 хиљада динара.   
 
( У прилогу се даје Образац 1 - Биланс стања – структура активе и пасиве на нивоу категорије 
према економској класификацији)  
 

Члан 3. 
 

У Билансу прихода и расхода у периоду од 1. јануара до 31. децембра 2022. године утврђени су : 
     

у 000 дин 

1. Укупно остварени текући приходи и примања од продаје нефинансијске имовине 1.655.818 

2. Укупно извршени текући расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине 1.577.060 
3. Вишак прихода и примања – буџетски суфицит ( ред.бр. 1 – ред.бр. 2) 78.758 

4. Кориговање мањка прихода и примања – буџетски дефицит           

А) умањење за укључивање: 

део нераспоређеног вишка прихода примања из ранијих година који је коришћен за покриће 
расхода и издатака текуће године   

део новчаних средстава амортизације који је коришћен за набавку нефинансијске имовине   
део пренетих неутрошених средстава из ранијих година коришћен за покриће расхода и издатака 
текуће године  

износ расхода и издатака за нефинансијску имовину, финансираних из кредита  

износ приватизационих примања коришћен за покриће расхода и издатака текуће године   

Б) увећање за укључивање: 

Утрошена средства текућих прихода и примања од продаје нефинансијске имовине за отплату 
обавеза по кредитима   

Утрошена средства текућих прихода и примања од продаје нефинансијске имовине за набавку 
финансијске имовине 
ВИШАК ПРИХОДА И ПРИМАЊА - СУФИЦИТ 78.758 

 



Страна 5.                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Број 11. 
5. Oldal                                                  ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      11. Szám 

29.06.2023.       2023.06.29. 
     
 
( У прилогу се даје Образац 2 – Биланс прихода и расхода – структура текућих прихода и 
текућих расхода и расподеле резултата пословања.) 
 

Члан 4. 
 

  

УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА ЗА ПЕРИОД ЈАНУАР - ДЕЦЕМБАР 2022. Године 
 

 Буџетски суфицит (дефицит), примарни суфицит (дефицит) и укупни фискални   
 резултат буџета утврђени су у следећим износима: 

 
       
                                    у 000 дин  

О  П  И  С 
Економска 

класи       
фикација 

ПЛАН 
Буџетска 
средства 

Додатна 
средства  

Укупна 
средства  

1 2 3 4 5 6 (4+5) 

I   
УКУПНА СРЕДСТВА 
(II+III) 

3+7+8+9 1,859,796 1,446,362 209,456 1,655,818 

II   
УКУПНА ПРИМАЊА 
(1+2+3) 

7+8+9 1,743,111 1,446,362 209,456 1,655,818 

  1 Текући приходи 7 1,602,979 1,361,988 206,271 1,568,259 

    
од којих су камате 
1.1. камате 

7411 2,935 4,076 0 4,076 

  2 
Примања од продаје 
нефинансијске 
имовине 

8 140,132 84,374 3,185 87,559 

  3 
Примања од 
задуживања продаје 
финансијске имовине 

9 0 0 0 0 

    
3.1. Примања од 
продаје финансијске 
имовине  

92 0 0 0 0 

III   
ПРЕНЕТА 
СРЕДСТВА  

3 116,685 0 0 0 

IV   
УКУПНИ ИЗДАЦИ 
(4+5+6) 

4+5+6 1,856,613 1,450,054 174,296 1,624,350 

  4 Текући издаци 4 1,594,635 1,340,752 107,562 1,448,314 

    
од чега 4.1. отплата 
камата 

44 3,686 3,685 0 3,685 

  5 
Издаци за 
нефинансијску 
имовину 

5 211,978 62,012 66,734 128,746 

  6 
Издаци за отплату 
главнице и набавку 
финансијске имовине 

6 50,000 47290 0 47,290 

    
6.1 Набавка 
финансијске имовине 

62 0 0 0 0 

V   
УКУПНА СРЕДСТВА 
минус УКУПНИ 
ИЗДАЦИ 

(3+7+8+9)-
(4+5+6) 

3,183 -3,692 35,160 31,468 



Страна 6.                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Број 11. 
6. Oldal                                                  ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      11. Szám 

29.06.2023.       2023.06.29. 
     
 

VI   
БУЏЕТСКИ 
ДЕФИЦИТ (1+2)-
(4+5) 

(7+8) - 
(4+5) 

-63,502 43,598 35,160 78,758 

VII   
ПРИМАРНИ 
ДЕФИЦИТ  

        

    

(УКУПНИ ПРИХОДИ 
УМАЊЕНИ ЗА 
НАПЛАЋЕНЕ 
КАМАТЕ минус 
УКУПНИ РАСХОДИ 
УМАЊЕНИ ЗА 
ПЛАЋЕНЕ КАМАТЕ) 
(VI - (1.1.-4.1.)) 

(7-
7411+8)- 
(4-44+5) 

-62,751 43,207 35,160 78,367 

VIII   
УКУПНИ ФИСКАЛНИ 
РЕЗУЛТАТ (VI+(3.1.-
6.1))  

(7+8)-
(4+5)   -
(92-62) 

-63,502 43,598 35,160 78,758 

IX   РЕЗУЛТАТ (II- IV) 
(7+8+9)-
(4+5+6) 

        

    
(Промена стања на 
рачуну (V-III)) 

-113,502 -3,692 35,160 31,468 

 

ПРИМАЊА И ИЗДАЦИ БУЏЕТА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Износ у хиљ.дин 

I.   Примања буџета 1,655,818 
II.  Издаци буџета 1,624,350 
III. Резултат (I. - II.) 31,468 

 
ФИНАНСИРАЊЕ БУЏЕТА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 

Износ у хиљ.дин 
Примања од задуживања и   

 
продаје финансијске имовине (кл 9) 0 
Отплата главнице и издаци за 

 
набавку финансијске имовине (кл 6)      47,290 
Нето финансирање (мањак примања)       -47,290 

    
УКУПНА ПРИМАЊА И ИЗДАЦИ БУЏЕТА 

Износ у хиљ.дин 
Текући приходи (класа 7) 1,568,259 
Прим од прод нефинансијске имовине (кл 8) 87,559 

Примања од задуживања и приватизације(кл 9)        0 

Укупно текући приходи и примања 1,655,818 

    
Текући расходи (класа 4) 1,448,314 
Текући издаци (класа 5) 128,746 

Отплата главнице кредита и набавка 
финансијске имовине (класа 6) 

       47,290 

Укупно текући расходи и издаци 1,624,350 

  
Резултат 31,468 
Минус нето финансирање 47,290 



Страна 7.                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Број 11. 
7. Oldal                                                  ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      11. Szám 

29.06.2023.       2023.06.29. 
     
 

  

Класа 7+8                               1.655.818                            
Минус класа 4+5                    1.577.060                   
Буџетски суфицит                    78.758        

Буџетски суфицит 78,758 

 
 

Члан 5. 
 

Резултат (разлика примања и издатака буџета) – укупан вишак новчаних  
прилива из члана 4. ове Одлуке у износу од                                    31.468 хиљада динара   
састоји се из: 
 
 - буџетског суфицита у износу од                                              78.758 хиљада динара 
 - издаци за отплату главнице по кредиту и за набавку 
   финансијске имовине у износу од                                          -47.290 хиљада динара 
 - примања од задуживања и продаје финансијске имовине                  0 хиљада динара 
                                                               

Члан 6. 
 

 У извештају о капиталним издацима и примањима у периоду од 1. јануара до 31. децембра 
2022. године, утврђени су укупни извори финансирања у износу од 87.559 хиљада динара и укупни 
издаци у износу од 176.036 хиљада динара. 
 
( У прилогу се даје Образац 3 – Извештај о капиталним издацима и примањима) 
  

Члан 7. 
 

  У извештају о новчаним токовима у периоду од 1. јануара до 31. децембра 2022. године, 
утврђени су укупни новчани приливи у износу од 1.655.818 хиљада динара, укупни новчани одливи 
у износу од  1.624.350 хиљада динара (коригован за салдо готовине на почетку године у износу од  
18.433 хиљада динара и корекција новчаних прилива за наплаћена средства која се не 
евидентирају преко класе 7, 8, 9 у износу од 1  хиљада динара умањен за корекцију новчаних 
одлива за износ плаћених расхода који се не евидентирају преко класе 4, 5, 6 у износу од 27.879 
хиљада динара ), салдо готовине на крају године  износи  22.023 хиљада динара.  
 
( У прилогу се даје Образац 4 – Извештај о новчаним токовима  – структура новчаних прилива 
и одлива и салдо готовине на крају године ) 

 
Члан 8. 

 
 У извештају о извршењу буџета (консолидованог) у периоду од 1. јануара до 31. децембра 
2022. године, утврђена је укупна разлика у износу од 31.468 хиљада динара, између укупних 
прихода и примања у износу од 1.655.818 хиљада динара и укупних расхода и издатака у износу од 
1.624.350 хиљада динара по нивоима финансирања из: Републике, Аутономне Покрајине, града – 
општине, донације и осталих извора. 
 



Страна 8.                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Број 11. 
8. Oldal                                                  ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      11. Szám 

29.06.2023.       2023.06.29. 
     
 
( У прилогу се даје Образац 5 – Извештај о извршењу буџета – структура прихода и примања, 
расхода и издатака,  као и остварена разлика између примљених и утрошених средстава. ) 

 
Члан 9. 

 
Завршни рачун буџета општине Бечеј за 2022. годину садржи: 

 
1) Биланс стања на дан 31.12.2022. године – Образац 1; 
2) Биланс прихода и расхода у периоду од 01.01.2022. до 31.12.2022. године – Образац 2; 
3) Извештај о капиталним издацима и примањима у периоду од 01.01.2022. до  31.12.2022. године – 

Образац 3; 
4) Извештај о новчаним токовима у периоду од 01.01.2022. до  31.12.2022. године – Образац 4; 
5) Извештај о извршењу буџета сачињен тако да приказује разлике између одобрених средстава и 

извршења  у периоду од 01.01.2022. до  31.12.2022. године – Образац 5; 
6) Објашњење великих одступања између одобрених средстава и извршења; 
7) Извештај о коришћењу средстава из текуће и сталне буџетске резерве; 
8) Преглед примљених донација и кредита, домаћих и страних, као и извршених отплата кредита, 

усаглашених са информацијама садржаним у извештајима о новчаним токовима; 
9) Извештај о извршењу Одлуке о буџету општине Бечеј за 2022. годину; 
10) Годишњи извештај о учинку програма за 2022. годину и 
11) Извештај о ревизији консолидованих финансијских извештаја за 2022. годину општине    
     Бечеј. 
 
( Извештаји су саставни део одлуке и налазе се као посебни прилози.) 

 
Члан 10. 

 
 Одлуку о завршном рачуну буџета општине Бечеј за 2022. годину, заједно са Извештајем о 
извршењу Одлуке о буџету општине Бечеј за период 01. јануар – 31. децембар 2022. године 
доставити Министарству финансија-Управи за трезор. 

 
Члан 11. 

  
 Ову одлуку објавити у «Службеном листу општине Бечеј». 
 

 
 Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
 Општина Бечеј                                                               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I  011-31/2023                                                                    Игор Киш, c.p. 
Дана: 29.06.2023.године 
        БЕЧЕЈ 
 

… o …. 0 ….o …. 
 
 

 



Страна 9.                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Број 11. 
9. Oldal                                                  ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      11. Szám 

29.06.2023.       2023.06.29. 
     
 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
УЗ ЗАВРШНИ РАЧУН БУЏЕТА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ ЗА 2022. ГОДИНУ 

 
ПРАВНИ ОСНОВ 

 
    Правни основ за доношење Одлуке о завршном рачуну буџета општине Бечеј за 2022. 

годину налази се у члану 78. и 79. Закона о буџетском систему („Сл. лист РС“ број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021, 138/2022 и 118/2021 – 
др. закон) у члановима 15. став 1. тачка 1, 19. став 2. и 34. став 1. тачка 2. Статута општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј”, 5/2019) и у члану 32. став 1. тачка 2. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон ,47/2018 
и 111/2021-др.закон).  

 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 
Консолидовани завршни рачун се састоји од завршног рачуна буџета као директног корисника и од 
завршних рачуна индиректних корисника. Завршни рачун буџета општине Бечеј за 2022. годину 
састављен је у складу са Законом о буџетском систему ("Сл. гласник РС", бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021, 138/2022 и 118/2021 – 
др. закон), Закона о буџету Републике Србије за 2022. годину („Службени гласник РС“, број 110/2021 
и 125/2022), Законом о јавном дугу („Службени гласник РС“, број 61/2005, 107/2009, 78/2011, 
68/2015, 95/2018, 91/2019 и 149/2020), Законом о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
91/2019), Законом о финансирању локалне самоуправе ("Сл. гласник РС", бр. 62/2006, 47/2011, 
93/2012, 99/2013 - усклађени дин. изн., 125/2014 - усклађени дин. изн., 95/2015 - усклађени дин. 
изн., 83/2016, 91/2016 - усклађени дин. изн., 104/2016 - др. закон, 96/2017 - усклађени дин. изн., 
89/2018 - усклађени дин. изн., 95/2018 - др. закон, 86/2019 - усклађени дин. изн. , 126/2020 - 
усклађени дин. изн., 99/2021- усклађени дин. изн., 111/2021-др.закон и 124/2022 – усклашени дин. 
изн.) и другим релевантим прописима у области локалних финансија, прописа о рачуноводству, 
ревизији и контроли и приватизацији. 
 

Завршни рачун буџета општине Бечеј за 2022. годину садржи: 
 
11) Биланс стања на дан 31.12.2022. године – Образац 1; 
12) Биланс прихода и расхода у периоду од 01.01.2022. до 31.12.2022. године – Образац 2; 
13) Извештај о капиталним издацима и примањима у периоду од 01.01.2022. до  31.12.2022. године – 

Образац 3; 
14) Извештај о новчаним токовима у периоду од 01.01.2022. до  31.12.2022. године – Образац 4; 
15) Извештај о извршењу буџета сачињен тако да приказује разлике између одобрених средстава и 

извршења  у периоду од 01.01.2022. до  31.12.2022. године – Образац 5; 
16) Објашњење великих одступања између одобрених средстава и извршења; 
17) Извештај о коришћењу средстава из текуће и сталне буџетске резерве; 
18) Преглед примљених донација и кредита, домаћих и страних, као и извршених отплата кредита, 

усаглашених са информацијама садржаним у извештајима о новчаним токовима; 
19) Извештај о извршењу Одлуке о буџету општине Бечеј за 2022. годину; 
 
 



Страна 10.                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Број 11. 
10. Oldal                                                  ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      11. Szám 

29.06.2023.       2023.06.29. 
     
 
20) Годишњи извештај о учинку програма за 2022. годину и 
21) Извештај о ревизији консолидованих финансијских извештаја за 2022. годину општине    
     Бечеј. 
Буџет општине Бечеј је у току 2022. године претрпео три ребаланса.  

 
У консолидованом завршном рачуну буџета општине Бечеј остварен је буџетски суфицит у износу од 
78.758.000 динара.  
      
На основу наведеног предлаже се Скупштини општине да донесе Одлуку о завршном рачуну буџета 
општине Бечеј за 2022. годину у предложеном тексту. 
  

                                                        Шеф одсека рачуноводства 
                                Миља Дабетић, c.p. 

 
                              Начелник општинске управе 

                                Зоран Ковач, c.p. 
 

--- o --- 0 --- o --- 
 

На основу члана 76. Закона о буџетском систему („Сл.гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022 и 118/2021 - 
др. закон), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 129/2007, 83/2014-
др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон) и члана 20. Статута општине Бечеј ( 
„Службени лист општине Бечеј“ број 5/2019), а на предлог Општинског већа општине Бечеј, 
Скупштина општине Бечеј на XXXVIII седници одржаној дана 29.06.2023. године, усвојила је 
 

ИЗВЕШТАЈ 
О ИЗВРШЕЊУ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2022. ДО 31.12.2022. ГОДИНЕ 

 
I  ОПШТИ ДЕО 

 
          Укупни приходи и примања  1.635.870.425,00 динара и пренета средства (из 2021. године) у 
износу од 116.684.959,00 динара што укупно износи 1.752.555.384,00 динара кориговано за повраћај 
неутрошених средстава Аутономној Покрајини Војводине за пројекат Постављање семафора на 
раскрсници улица Зелена и Змај Јовине у Бечеју у износу од 5.689,00 динара, за повраћај 
неутрошених средстава Аутономној Покрајини Војводине за Уклањање несанитарне депоније у 
Милешеву у износу од 908.739,00 динара, за повраћај неутрошених средстава Аутономној Покрајини 
Војводине за пројекат Уређење канала у Малом Риту у износу од 2.768,00 динара, за повраћај 
неутрошених средстава Аутономној Покрајини Војводине за пројекат Изградња семафора на 
раскрсници улица Зелена и Змај Јовина у Бечеју у износу од 8.924,00 динара и износе 
1.751.629.265,00 динара. 
 
          Укупни расходи и издаци за период од 01.01.2022. до 31.12.2022. године износе 
1.607.549.269,00 динар. 
          Разлика укупних прихода и примања, пренетих средстава и укупних расхода и издатака 
износи 149.079.995,00 динара. 


